vidé , atgue fapienter conftituta fuernnr, Apo-
ftolicz noftrz confirmationis robur adjicere y alia-
que defuper flatucre,atque difponere, guemadmo- |
dum in Domino confpicimus falubriter expedire. |

J. 9. Cum itaque, ficut accepimus , fel. rec.
Julius fecundus Romanus Pontifex Praedeceflor
nofter inftitutionem prefati Collegii 4 q. Guido
Ubaldo Utbini Duce fatum pro cognitione cau- |
farum tam Ecclefiafticarum , quim prophanarum
totius Urbinatenfis ditionis in fecundd, & rertid
inftantiis (caufis meré Ecclefiafticis dumtaxat ex-
ceptis ) benigné approbaverir , & confirmaverit,
ac regulamin ejufmodi Canfarum decifione fer=
vandam pra[cripferit 5 pluraque alia in favorem
cjufdem Eollegii difpofuerit per fuas anno mille-
fimo quingentefimo feptimo xif, Kal, Martii fub
plumbo expeditas literas , quarum tenor eft;qui
fequitur , videlicet,

§. 10, Julivs Epifcopus Servus Servorum Dei.
Ad perpetuam rei memoriam. Ad facram Reati
Petri Sedem Divina difpofitione fublimari, fin-
gulis , quz pro perfonarum Nobis, 8z Apofto-
lice Sedi devotarnm pace, commodo, & tran-
quillitate profutura fore confpicimus, Apoftoli-
cz providentiz folicitudinem libenter intendi-
mus, & ad felicem eorum profecutionem , &
confirmationem 5 ciim 4 Nobis petitur , opem
& operam impendimus efficaces, Sant exhibi-
ta Nobis nuper pro parte dile@torum filiorum No-
bilis Viri Guidobaldi Ducis Urbitanen. & uni-
verforum fubditorum cjus petitio continebar ,
quod licét olim fel. rec, Alexander Papa VI.Prze-
deceflor noftec , cupiens indemnitati univerforum
fubditorum Ducatus Urbinaten. confulere, ipfum
Ducatum Utbinaten. & Civitatem Senogallien,
illinfque diftritum ab omni jurifdi®ione Re&o-
ris Provincie Marchiz Anconitan fegregaverit,
& feparaverit , ac certum Collegium Doéorum ,
Rotam nuncupatam, in Romandiola inftitveric ;
Ad quos omnes Canfe appellationum in quibuf-
cumque caufis Ecclefiafticis, & prophanis devol-
verentu , ordinaveit , & quod propter tempo-
rum conditiones hujufmodi Infticurio effe@um
fortita non fuerit ; Nihilominus idem Dux etiam
cupiens indemnitatibus ; & commoditatibus dice
torum Subditorum fuorum providere , in Civita-
te Urbitanen. unum Collegium tredecim Do&o-

‘. M#nia Civi
{ tatis repara-

vit. Doo fixa |
loca in Rotis
Perufie , &
Macerara Ci-
vibus affigna.

| trartum Perufiz 4 & Mareratz in perpetuum af-

rum inftitvic ; & quod coram eis amnes , & Afin-
gule Caufe Ecclefiaftice , & prophanz tratta-
rentur, & definitentur , etiam ordinavit, Quare
pro parte Ducis ; & Subditorum hujufmodi , nec
non etiam dile@i filii Nebilis Viri Francifci Ma-
riz Urhis Prafe@ti Nobis fuit homiliter fuppli-
catum , ot inftitucioni ; & ordinationi Collegii